比例压力阀MPPE/MPPES
Subject to change – 2013/012 � Internet: www.festo.com.cn/catalogue/...
比例压力阀MPPE/MPPES
产品范围一览
功能 版本 型号 结构特点 气接口 1 公称通径
加压/排气
压力调节
范围1)

订货数据
气接口 压力调节范围 电压型 0 … 10 V 电流型 4 … 20 mA
[bar] 订货号 型号 订货号 型号
基本型
Gx 0 … 1 161160 MPPE-3-1/8-1-010-B 161163 MPPE-3-1/8-1-420-B
0 … 2.5 164315 MPPE-3-1/8-2,5-010-B 164316 MPPE-3-1/8-2,5-420-B
0 … 6 161161 MPPE-3-1/8-6-010-B 161164 MPPE-3-1/8-6-420-B
0 … 10 161162 MPPE-3-1/8-10-010-B 161165 MPPE-3-1/8-10-420-B
G¼ 0 … 1 161166 MPPE-3-1/4-1-010-B 161169 MPPE-3-1/4-1-420-B
0 … 2.5 164317 MPPE-3-1/4-2,5-010-B 164318 MPPE-3-1/4-2,5-420-B
0 … 6 161167 MPPE-3-1/4-6-010-B 161170 MPPE-3-1/4-6-420-B
0 … 10 161168 MPPE-3-1/4-10-010-B 161171 MPPE-3-1/4-10-420-B
G½ 0 … 1 161172 MPPE-3-1/2-1-010-B 161175 MPPE-3-1/2-1-420-B
0 … 2.5 164319 MPPE-3-1/2-2,5-010-B 164320 MPPE-3-1/2-2,5-420-B
0 … 6 161173 MPPE-3-1/2-6-010-B 161176 MPPE-3-1/2-6-420-B
0 … 10 161174 MPPE-3-1/2-10-010-B 161177 MPPE-3-1/2-10-420-B
特殊适配型1)
Gx 0 … 10 164330 MPPE-3-1/8-…-…-010-B1) 164330 MPPE-3-1/8-…-…-420-B1)
G¼ 0 … 10 164331 MPPE-3-1/4-…-…-010-B1) 164331 MPPE-3-1/4-…-…-420-B1)
G½ 0 … 10 164332 MPPE-3-1/2-…-…-010-B1) 164332 MPPE-3-1/2-…-…-420-B1)
1) 对于特殊适配型，可赋予设定值 0 V或 4 mA较低的压力 PU，也可赋予设定值 10 V或 20 mA较高的压力 PO。PU和 PO视客户需求而定。
2013/01 – Subject to change 9� Internet: www.festo.com/catalogue/...
比例压力阀MPPES
型号代码
基本型
MPPES — 3 — x — 1 — 010
型号
MPPES 比例压力阀，带比例电磁线圈
阀功能
3 三通型比例压力阀
气接口
x 内螺纹 Gx
¼ 内螺纹 G¼
½ 内螺纹 G½
压力调节范围
2 0 … 2 bar
6 0 … 6 bar
10 0 … 10 bar
模拟量设定值输入
010 0 … 10 V
420 4 … 20 mA
特殊压力调节范围，视客户需求订制
MPPES — 3 — x — 2 — 4 — 010
型号
MPPES 比例压力阀，带比例电磁线圈
阀功能
3 三通型比例压力阀
气接口
x 内螺纹 Gx
¼ 内螺纹 G¼
½ 内螺纹 G½
0 V或 4 mA时所需的压力 [bar]
10 V或 20 mA时所需的压力 [bar]
模拟量设定值输入
010 0 … 10 V
420 4 … 20 mA
Subject to change – 2013/0110 � Internet: www.festo.com.cn/catalogue/...
比例压力阀MPPES
技术参数
-M- 流量
230 … 8,500 l/min
-P- 电压
18 … 30 V DC
-L- 压力调节范围
0 … 2 bar
0 … 6 bar
0 … 10 bar
派生型
• 设定值输入采用模拟电压信号
0 … 10 V
• 设定值输入采用模拟电流信号
4 … 20 mA
MPPES-3-x-… MPPES-3-¼-… MPPES-3-½-…

订货数据
气接口 压力调节范围 电压型 0 … 10 V 电流型 4 … 20 mA
[bar] 订货号 型号 订货号 型号
基本型
Gx 0 … 2 187350 MPPES-3-x-2-010 187351 MPPES-3-x-2-420
0 … 6 187352 MPPES-3-x-6-010 187353 MPPES-3-x-6-420
0 … 10 187348 MPPES-3-x-10-010 187349 MPPES-3-x-10-420
G¼ 0 … 2 187335 MPPES-3-¼-2-010 187336 MPPES-3-¼-2-420
0 … 6 187337 MPPES-3-¼-6-010 187338 MPPES-3-¼-6-420
0 … 10 187333 MPPES-3-¼-10-010 187334 MPPES-3-¼-10-420
G½ 0 … 2 187328 MPPES-3-½-2-010 187329 MPPES-3-½-2-420
0 … 6 187330 MPPES-3-½-6-010 187331 MPPES-3-½-6-420
0 … 10 187326 MPPES-3-½-10-010 187327 MPPES-3-½-10-420
特殊适配型1)
Gx 0 … 10 187347 MPPES-3-x-PU-PO-010 187762 MPPES-3-x-PU-PO-420
G¼ 0 … 10 187339 MPPES-3-¼-PU-PO-010 187744 MPPES-3-¼-PU-PO-420
G½ 0 … 10 187332 MPPES-3-½-PU-PO-010 187735 MPPES-3-½-PU-PO-420
1) 对于特殊适配型，可赋予设定值 0 V或 4 mA较低的压力 PU，也可赋予设定值 10 V或 20 mA较高的压力 PO。PU和 PO视客户需求而定。
Subject to change – 2013/0114 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
比例压力阀MPPE/MPPES
附件
订货数据
说明 电缆长度 [m] 订货号 型号
连接电缆 技术参数� Internet: kvia-mppe
• 直列式插头，M16x0.75，6针
• 直角式插座，M16x0.75，8针
5 163882 KVIA-MPPE-5
10 163883 KVIA-MPPE-10
插入式插座，带电缆 技术参数� Internet: kmppe-b
• 直角式插座，M16x0.75，8针
• 开放式末端，8芯
2.5 161879 KMPPE-B-2,5
5 161878 KMPPE-B-5
直角式插座 技术参数� Internet: mppe
• 直角式插座，M16x0.75，8针
• 焊接接头，8针
– 161839 MPPE-3-B
设定模块 技术参数� Internet: mpz
可产生 6 + 1个模拟电压信号 – 546224 MPZ-1-24DC-SGH-6-SW